平成26年12月吉日

お客さま各位
株式会社 南日本銀行

「なんぎんインターネットバンキングサービス」

全面リニューアルのお知らせ

当行では、お客さまへの充実したサービス提供を目的に、平成 27 年 1 月 19 日（月）、「なんぎんインタ

ーネットネットバンキングサービス」（個人のお客さま向け）を、「見やすく」「使いやすい」画面デザイン

に一新し、画面レイアウト、ボタン配置、操作性の改善等のリニューアルを実施いたしますので、お知ら

せいたします。

１．画面イメージ

２．リニューアル日

平成 27 年 1 月 19 日（月）午前７:００～

３．ログイン時の URL(アドレス)の変更

４．リニューアルに伴うサービスの一時休止

メンテナンス作業のため、平成 27 年 1 月 18 日（日）００：００から平成 27 年 1 月１９日（月）

０７：００まで、「なんぎんインターネットバンキングサービス」を休止させていただきます。

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。
                  以 上

パソコン新画面
パソコン旧画面

スマホ 旧画面

ログイン画面を「お気に入り」や「ブックマーク」に登録されているお客様は、当行ホームページから

のログインのうえ、改めてご登録をお願いします。

スマホ 新画面

本件に関するお問合せ先 南日本銀行 リテール推進グループ

         ０１２０-２７３-３７３

    （受付時間） 平日 9：00 ～ 17：00